APROADO ma snstiona
cEettjj  InFOR

va-Gs o;ÏIU
DA C  ti IPA_ 	já.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 107 / 2024

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo PauloafonsIno,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,

MOCA° DE APLAUSOS a CLAUDIO SANTOS PANTOJA SOBRINHO. Juiz de Direito da

Comarca de Paulo Afonso pela prionzação dada a mais de 150 ações de saúde (em andamento),

especialmente sobre fornecimento de medicamentos, intonações, transferênclas para UTI e

realizações de procedimentos cirúrgicos., nesta urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

COMARCA DE PAULO AFONSO-BAHIA

Sala das Sessões, em 11 de novembro de 2024.

offigo-

Marcon aniel Melo Alencar
- Vereador -

I

ATESTO O PECESMENr0 PROT. If
EIA O 	 de  20221.

SeorS J1flS,tSttaIYa

	00000001